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Yüksekokulumuzca yürütülen İngilizce Hazırlık Eğitimi kapsamında Güz Döneminin 

sonu itibariyle 29 Ocak 2021 Cuma günü saat 10:00’da online olarak bir ara sınav (mid-

term) yapılacaktır. https://sis3.harran.edu.tr/login linki üzerinden giriş yapılabilecek sınavda 

Dinleme, Dilbilgisi, Kelime, Dilin İşlevi ve Okuma bölümleri yer alacaktır. Sınav süresi 50 dk 

olarak planlanmıştır.  

Öğrenciler ara sınavın bir parçası olarak 29 Ocak Cuma günü saat 12:00’da Uzaktan 

Eğitim (moodle) sisteminde tanımlanmış olan Yazma ödevini yapmak durumundadır. 

Öğrencilerin, bu ödevi en geç aynı gün saat 23:59’a kadar söz konusu sisteme yüklemiş 

olmaları gerekmektedir.  

Ara sınavın son bölümü olan Konuşma bölümü ise yine 29 Ocak Cuma günü saat 

13:30’da Uzaktan Eğitim (moodle) sisteminde tanımlanmış olan canlı Zoom toplantıları 

üzerinden gerçekleştirilecektir. Öğrencilerin tam olarak saat kaçta sınav odasında hazır 

bulunmaları gerektiği daha sonra web sayfamızda açıklanacak olan Konuşma Sınavı 

Listelerinde ilan edilecektir.  

Öğrencilerimizin, sınavda herhangi bir sorun yaşamamak adına HARÜZEM 

tarafından yayımlanan sınav kılavuzlarını dikkatli bir şekilde okumaları gerekmektedir. 

Ancak, yine de 29 Ocak Cuma günü tüm gün boyunca gerçekleştirilecek ara sınava herhangi 

bir teknik aksaklık nedeni ile giremeyen öğrenciler için 5 Şubat Cuma günü telafi (alternatif) 

sınavı yapılacaktır. Alternatif sınav süreci de yukarıda açıklanan süreç ile aynı olacaktır.  

29 Ocak Cuma günü, Güz Dönemi derslerinin bitişini ifade etmektedir. Bahar Dönemi 

için dersler – 3 haftalık aradan sonra – 22 Şubat 2021 Pazartesi günü yeniden başlayacaktır. 

Derslerin nasıl yürütüleceği (yüz yüze/uzaktan/karma) salgının seyrine göre daha sonra 

belirlenecektir.  

Harran Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu olarak tüm öğrencilerimize yapılacak 

sınavlarda başarılar dileriz.  

 

Güz Dönemi Ara Sınav Not Baremi 

Online Sınav 70 Puan 

Yazma Ödevi 15 Puan 

Konuşma Sınavı 15 Puan 
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